Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  107Volume  2  2018
Anello di bloccaggio inox
A 1 o 2 elementi BAG1SS
BAG2SS
ØD ØA
L
Vite Vite
BAG1/SS BAG2/SS

aumento del 20% della forza di serraggio
-  Le dimensioni ØD e L sono date a titolo
indicativo e possono variare in funzione della
produzione
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 10+ 25+ 50+
Sc. Prezzo -6% -12% -18% Su richiesta
Codice Prezzo unit. 1 a 4
a 1 a 2 a 1 a 2 a 1 a 2
elemento elementi ØA ØD L Vite elemento elementi elemento elementi
BAG1-004/SS BAG2-004/SS 4 16 9 M3 x 8 4 4 8,27 F 10,57 F
BAG1-005/SS BAG2-005/SS 5 16 9 M3 x 8 4 4 8,27 F 10,57 F
BAG1-006/SS BAG2-006/SS 6 16 9 M3 x 8 4 4 8,27 F 10,57 F
BAG1-008/SS BAG2-008/SS 8 18 9 M3 x 8 4 4 9,20 F 10,76 F
BAG1-010/SS BAG2-010/SS 10 24 9 M3 x 10 4 4 11,37 F 13,43 F
BAG1-012/SS BAG2-012/SS 12 28 11 M4 x 12 4 4 11,75 F 13,94 F
BAG1-015/SS BAG2-015/SS 15 34 13 M5 x 16 4 4 14,05 F 17,08 F
BAG1-016/SS BAG2-016/SS 16 34 13 M5 x 16 4 4 14,05 F 17,08 F
BAG1-018/SS BAG2-018/SS 18 36 13 M5 x 16 4 4 16,06 F 19,20 F
BAG1-020/SS BAG2-020/SS 20 40 15 M6 x 16 4 4 19,58 F 20,43 F
BAG1-025/SS BAG2-025/SS 25 45 15 M6 x 16 4 4 21,64 F 23,24 F
BAG1-030/SS BAG2-030/SS 30 54 15 M6 x 18 4 4 24,99 F 27,85 F
BAG1-040/SS BAG2-040/SS 40 60 15 M6 x 18 4 4 31,22 F 38,75 F
BAG1-050/SS BAG2-050/SS 50 78 19 M8 x 25 4 4 58,87 F 85,79 F
BAG1-055/SS BAG2-055/SS 55 90 16 M8 x 20 - - 84,86 F 89,86 F
BAG1-060/SS BAG2-060/SS 60 100 16 M8 x 20 - 4 97,78 F 102,91 F
BAG1-070/SS BAG2-070/SS 70 110 20 M10 x 25 - - 108,92 F 114,73 F
BAG1-075/SS BAG2-075/SS 75 125 20 M10 x 25 - - 139,70 F 145,71 F
BAG1-080/SS BAG2-080/SS 80 125 20 M10 x 25 - - 132,95 F 138,89 F
Stock* Stock*
Altri prodotti...
SH0
Ingranaggio elicoidale